D'06pb|H|/|Ha Mopnurcaxo undposon COMACOBAHOQ:

nognucbto: [lo6pblHMHA a
AneBTMHA AnesTuHa BuktoposHa AvpekTop ‘wiorbl, JobpbiHba A.B.
[HaTa: 2025.10.30

BI/IKTOpOBHa 09:12:14 +03'00' /ﬁ\; (\lﬁx 2
000 «KomBuHaT coumansHOro nuTaHua» ¢ 3 A 7 {Kats
MeHro 52
MyHuyunansHoe oblyeobpasosatensHoe yupexaeHue "CpeaHas wrkona Ne83 LieHtpansHo
paifoHa Bonrorpaga"
30 okta6pa 2025 r.

Bua npuema nuwm Llena (py6.)
Brrogo Beixoq KKann
3aBTpak 124 66
Kawa rpevHeBas MonouHas BA3KaA ¢ MacroM CrMBOYHLIM 200 2179
MeyeHbe 20 87,2
Yaw ¢ caxapom 200 61,4
DpykThI cBexue (Abnoko) 180 79,9
Xneb nweHuYHbIR 50 115,4
B3asTtpak c 7 go 11 net 124,66
Kawa rpeyHeBas MorodHas BA3Kas C MacrnoM CIMBOYHBIM 200 217,9
MeyeHbe 20 87,2
Yai ¢ caxapom 200 61,4
®pykTel cBexne (Abnoko) 180 79,9
Xneb nweHuYHbIN 50 15,4
3asTpak ¢ 11 go 17 ner 124,66
Kalua rpeyHeBas MoNoYHas BA3KAS C Macnom CRMBOYHbLIM 250 263,5
MeveHbe 20 87,2
Yan c caxapom 200 61,4
®pykThl cBEXMe (ABnoKo) 180 79,9
Xneb nweHWYHbIR 50 1154
3aeTpak nnatHeId ¢ 11 go 17 ner 100,00
MakapoHHble M3genns oTBapHLIe 150 198,6
Yaxox6unu us ntuusl 80/20rp. 100 2224
Yan ¢ caxapom 200 61.4
Xneb nuweHuyYHsIRN 20 46,2
Qb6en ¢ 7 ao 11 ner 124 .66
Ceekna ¢ Macnom pactuTenbHbIM 60 57,0
PacconbHuk "IleHuHrpaackuin" 200 92,3
MakapoHHble U3aenus oTBapHble 150 198,6
Kotneta, pybneHHas U3 nTuupl 90 281,0
Yan c caxapom kapkage 200 60,0
Xneb nekneeaHbin 50 85,4
Xneb nweHnYHbIA 40 92,3
Obea ¢ 11 po 17 net 124 66
Ceekna ¢ Macnom pacTUTensHsIm 100 949
PacconbHuk "fleHnHrpagckuin" 250 115,3
MakapoHHble n3genua oTeapHble 180 2340
Kotnera, pybneHHas U3 nTulbl 100 309,2
Yaii ¢ caxapom kapkage 200 60,0
Xneb nexknesaHbli 50 85,4
Xneb nweHUYHbI A 30 69,2
OBen nnatHeiii ¢ 7 go 11 ner 125,00
MomMmaope! coneHble 60 12,6
PacconeHuk "lleHuHrpaackuin' 200 92,3
KapTtodhenbHoe niope ¢ MacnoM CrivBOYHLIM 150 147.6
KoTneta gomaluHas 90 83,5
Yaw ¢ caxapom 200 61,4
Xneb neknesaHblii 20 34,2
Xneb nweHnYHbIn 20 46,2
06ea cneu nutanue ¢ 12a018net 124 66
Ceekna c macnom pacTuTenbHbIM 100 94,9
PacconeHuk "MleruHrpanckui” 250 115,3

MakapoHHbie nagenvsi oTBapHble 180 2340



KoTnera, pybneHHas 13 ntuubl
Yaii ¢ caxapom kapkage
Xneb neknesaHbIn
Xneb nweHWYHbIA
MonaHuk
Mnowka "Mockosckas"
Kucenb w3 nosuana
Monaruk cney nuTasme ¢ 7 4o 11 net
Mniowka "Mockosckas"
Kucens ua noBuana
MonaHwk cney nutaHne ¢ 12 go 18 net
Mniowka "Mockoeckaa"
Kucenb u3 nosuana
3aetpak cney nutaxue ¢ 12p018net
Kawa rpeyHesas MonovyHana BA3KaA C MacnoM CAMBOYHbIM
[NeueHse
Yan ¢ caxapom
PpyKThl cBEXME (HBNOKO)
Xneb nweHnYHbIN
Byder
XOT 40r ¢ COCUCKON
IMMpOXOK € KanycTomn
Mupoxok cAobHLIA NneveHbIn ¢ kKapTodenem
Mupoxok caoBHbIA NnedeHbI ¢ Abnokamm
Muuua c ceipom 70/25rp.
PyneTt BUCKBUTHBLIW C KOHUTIOPOM
PyneT BUCKBUTHBIA CO CryLLEHKON
Cocucka saneveHHas B Tecte 50/50rp.
Xa4anypu c cbipom
Yal nakeTpoBaHHLIN C caxapom
Yaw ¢ caxapom

TTpusatHoro annetural

000 «KomBuHaT coumnanbHOoro NUTaHus»

v BU
YNOMHOMOYEHHbIV NpeacTa Tefjg__f/_... oo

3aB.npou3BoACTBOM il ol A2

100
200
50
30

100
200

100
200

150
200

250
20
200
180
50

137
75
75
75
95
75
7h

100
70

200

200

309,2
60,0
85,4
69,2

421,0
115,0

421,0
115,0

631,5
115,0

2635
87,2
61,4
79.9

115,4

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
348,1
2889
2410

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-10-30T09:12:14+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




