## ООО «Комбинат социального питания»

## Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"

30 октября 2025 г.

Вид приема пищи Цена (руб.) Блюдо Выход ККалл Завтрак 124,66 Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным 200 217,9 Печенье 20 87,2 Чай с сахаром 200 61,4 Фрукты свежие (Яблоко) 180 79.9 Хлеб пшеничный 50 115,4 Завтрак с 7 до 11 лет 124,66 Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным 200 217.9 Печенье 20 87,2 Чай с сахаром 200 61,4 Фрукты свежие (Яблоко) 180 79,9 Хлеб пшеничный 50 115.4 Завтрак с 11 до 17 лет 124,66 Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным 250 263,5 Печенье 20 87,2 Чай с сахаром 200 61,4 Фрукты свежие (Яблоко) 180 79.9 Хлеб пшеничный 50 115.4 Завтрак платный с 11 до 17 лет 100,00 Макаронные изделия отварные 150 198.6 Чахохбили из птицы 80/20гр. 100 222,4 Чай с сахаром 200 61.4 Хлеб пшеничный 20 46,2 Обед с 7 до 11 лет 124.66 Свекла с маслом растительным 60 57,0 Рассольник "Ленинградский" 200 92.3 Макаронные изделия отварные 150 198,6 Котлета, рубленная из птицы 90 281.0 Чай с сахаром каркаде 200 60,0 Хлеб пеклеваный 50 85,4 Хлеб пшеничный 40 92,3 Обед с 11 до 17 лет 124,66 Свекла с маслом растительным 100 94,9 Рассольник "Ленинградский" 250 115.3 Макаронные изделия отварные 180 234,0 Котлета, рубленная из птицы 100 309,2 Чай с сахаром каркаде 200 60.0 Хлеб пеклеваный 50 85.4 Хлеб пшеничный 30 69,2 Обед платный с 7 до 11 лет 125.00 Помидоры соленые 60 12,6 Рассольник "Ленинградский" 200 92,3 Картофельное пюре с маслом сливочным 150 147,6 Котлета домашняя 90 83.5 Чай с сахаром 200 61,4 Хлеб пеклеваный 20 34.2 Хлеб пшеничный 20 46,2 Обед спец питание с 12до18лет 124,66 Свекла с маслом растительным 100 94,9 Рассольник "Ленинградский" 250 115.3 Макаронные изделия отварные 180 234,0

Котлета, рубленная из птицы	100	309,2	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	30	69,2	
Полдник			36,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Плюшка "Московская"	150	631,5	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	250	263,5	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет		A 12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством